
ــودم را فرا  سجادپور- استرس سراسر وج
گرفته بود، یک لحظه وقتی به چشمان شوهرم 
نگاه کردم پشیمان شدم اما قاتل که حرف هایم 
می شنید  هــمــراه  تلفن  گوشی  طریق  از  را 
ناگهان خطاب به من نهیب زد که »خفه شو!«. 
این ها بخشی از اعترافات زن 33 ساله ای 
است که سپیده دم بیستم خــرداد گذشته، 
شوهرش را با یک دسیسه شیطانی به چنگ 
قاتل سیاه پوش انداخت و بدین ترتیب صحنه 

جنایت وحشتناکی در مشهد رقم خورد.
به گزارش اختصاصی خراسان، این زن جوان 
که به همراه مرد سیاه پوش به صحنه وقوع 
قتل هدایت شده بود با دستور قاضی ویژه قتل 
عمد مشهد مقابل دوربین قوه قضاییه ایستاد 
تا جزئیات ایــن صحنه مرگبار را در حضور 
قاضی دکتر حسن زرقانی بازگو کند چرا که 
هنوز برخی از اظهارات متهمان با چگونگی 
وقوع این قتل هولناک در تناقض بود. در آغاز 
بازسازی صحنه قتل که سرهنگ ولی نجفی 
)رئیس دایره قتل عمد پلیس آگاهی خراسان 
رضوی( نیز حضور داشت ابتدا قاضی زرقانی 
خواست  متهمان  از  قانونی  ــواد  م تفهیم  با 
تا حقیقت ماجرا را بیان کنند چــرا که این 
اظهارات در مراحل بعدی دادرسی نیز مورد 

استناد قضایی قرار می گیرد.
بنابراین گــزارش با فراهم شــدن مقدمات 
بازسازی صحنه جنایت در حاشیه خیابان 
شهید رستمی 2.1 )محل وقــوع قتل( این 
زن جوان که در تنگنای سوالات تخصصی و 
فنی قاضی ویژه قتل عمد قرار گرفته بود و راه 
گریزی از این مخمصه پیدا نمی کرد به ناچار 
ــای پنهان این  تصمیم گرفت تا با بیان زوای
جنایت، خود را از گرداب این سوالات پیچ در 
پیچ برهاند. او با معرفی کامل خود به تشریح 
پرداخت  شوهرش  قتل  مــاجــرای  جزئیات 
وگفت: من زندگی خوبی داشتم و از همسرم 
نیز راضی بودم اما از روزی که »مجید« )متهم 
به قتل( وارد زندگی ما شد تیره روزی های من 
نیز شکل گرفت. او همواره به من ابراز علاقه 

می کرد و من به هر طریقی از او دوری می کردم 
تا این که کار به جایی رسید که »مجید« مرا 
تهدید می کرد اما من همسرم را دوست داشتم 
و نمی خواستم طلاق بگیرم. بالاخره او برای 

ازدواج بــا مــن نقشه 
قتل شوهرم را کشید 
ولی من نمی دانستم 
ــه طــریــقــی  ــه چـ او بـ
همسرم  می خواهد 
را از مــیــان بـــردارد. 
او با همسرم )رضــا( 
ــت و  ــ مــعــاشــرت داش
به خانه ما رفت و آمد 
می کرد اما من تا آن 
زمان در برابر خواسته 
هایش مقاومت کردم 
تـــا ایــــن کـــه از من 
ــت رضـــا را به  ــواس خ

منطقه بولوار شهید رستمی بکشانم! 
همسرم مدتی بود که به دلیل بیماری کرونا 
دارو مصرف می کرد و از چند روز قبل در 
سپیده دم به پیاده روی می رفتیم. وقتی به 
ناچار نقشه شــوم مجید را پذیرفتم! خیلی 
ــودم آن شب شوهرم تا سپیده دم  نگران ب
نخوابید او با بچه ها بازی می کرد و از این که 
خوابش نمی برد ناراحت بود به او پیشنهاد 
دادم قرص خــواب آور بخورد! او هم 2 عدد 
قرص خواب آور خورد تا این که برای پیاده روی 
آماده شدیم اما من نمی توانستم گوشی تلفن 
را به دستم بگیرم به همین دلیل »هندزفری« 
را در گوشم گذاشتم تا از این طریق با »مجید« 
در ارتباط باشم! او هم به محل قرار رفته بود و 

انتظار ما را می کشید.
هنگامی که به منظور پیاده روی از خانه خارج 
شدیم تماس های من و »مجید« هم برقرار شد 
و او صدای مرا می شنید که با شوهرم صحبت 

می کردم.
ــه خاطر  ــا ب در بــیــن راه مــتــوجــه شـــدم رضـ
ــرده اســت حال  قــرص هــایــی کــه مــصــرف کـ

مناسبی ندارد یک لحظه وقتی در چشمانش 
نگاه کردم از کارم پشیمان شدم و از شدت 
استرس و نگرانی می لرزیدم در این هنگام 
به همسرم گفتم حالت خوب نیست! بیا به 

خانه بازگردیم! ولی »مجید« که این جمله 
را شنید از آن سوی خط خطاب به من گفت: 
»خفه شو!« من هم که می ترسیدم دیگر حرفی 
نزدم. چند لحظه بعد همسرم ابتدا روی جدول 
سیمانی کنار خیابان نشست و سپس در همان 
حالت دراز کشید. دستش را گرفتم و چند بار 
صدایش زدم ولی او انگار صدایم را نمی شنید. 
ــد« از راه رســیــد   ــی ــج در هــمــیــن حـــال »م
موتورسیکلت را روی جک گذاشت و بالای 
سرشوهرم آمــد. او با چاقویی که در دست 
داشت چند ضربه به شکم و سینه او زد و بعد 
هم با خونسردی سوار موتورسیکلت شد و از 

محل گریخت. 
آن جا بود که من فریاد زنان از مردم و رهگذران 
کمک خواستم ولــی اورژانـــس زمانی پیکر 
همسرم را به بیمارستان صاحب الزمان)عج( 
رساند که او دیگر جان خود را از دست داده 
ــرای تــرس از مــجــازات نقشه  ــود! مــن هــم ب ب
که  ــردم  کـ ــا  ادعـ و  کشیدم  را  متلک گویی 
موتورسوار سیاه پوش)قاتل( ابتدا با متلک 
گویی برای من ایجاد مزاحمت و بعد شوهرم 

دخالت کرد و آن موتورسوار نقابدار همسرم را 
با ضربات چاقو کشت!

گــزارش اختصاصی خراسان حاکی است، 
در ادامه بازسازی صحنه قتل، مجید جوان 
29 ساله نیز مقابل 
دوربین قوه قضاییه 
ــرار گـــرفـــت و در  ــ قـ
جنایت  ایــن  تشریح 
شیطانی وحشتناک 
ــت: حــــدود یک  ــف گ
سال و نیم قبل با رضا 
ــول( در یکی  ــت ــق )م
از رســـتـــوران هـــای 
آشنا  طرقبه  سنتی 
شــــدم و بـــا هـــم به 
گفت وگو پرداختیم. 
مـــن از شــهــرســتــان 
ــودم و جــا و  ــ ــده ب ــ آم
مکان و شغل درستی نداشتم آن شب رضا 
مرا برای صرف شام به خانه اش دعوت کرد 
وایــن گونه معاشرت من با خانواده او شکل 
گرفت ولی در این میان من که با همسرم رابطه 
خوبی نداشتم احساس کردم به همسر رضا 
علاقه مند شده ام به همین دلیل از او خواستم 
تا از شوهرش طــلاق بگیرد و با من ازدواج 

کند وقتی فهمیدم او نمی تواند از فرزندان و 
همسرش جدا شود  نقشه قتل رضا را کشیدم 
ــرای همسر رضــا بــازگــو کــردم!  و مــاجــرا را ب
شب حادثه به منزل یکی از دوستانم رفتم و 
موتورسیکلت او را به امانت گرفتم. سپس 
لباس های سیاه پوشیدم و با شال مشکی هم 
چهره ام را پوشاندم تا شناسایی نشوم! صبح 
زود از طریق تلفن با هم در ارتباط بودیم تا این 
که وقتی دیدم رضا کنار جدول دراز کشید به 
سراغش رفتم و ضربات چاقو را بر پیکرش فرود 
آوردم بعد از آن موتورسیکلت دوستم را پس 
دادم و سپس به تهران گریختم. وقتی فهمیدم 
کسی موتورسوار قاتل را نشناخته است به 
مشهد بازگشتم و با بستگان رضا تماس گرفتم 
به آن هــا گفتم من در کیش بــودم که متوجه 
ماجرای قتل شدم و اکنون برای عرض تسلیت 
آمــده ام اما زمانی که قصد داشتم دسته گل 
بخرم و در مجلس ختم شرکت کنم توسط 

کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر شدم و. ..
بنابر ایــن گــزارش، پس از اعترافات صریح 
ــاره چگونگی وقــوع این جنایت  متهمان درب
هولناک، قاضی دکتر حسن زرقانی دستور 
پایان بازسازی صحنه قتل را صادر کرد و بدین 
ترتیب متهمان روانه زندان شدند تا این پرونده 

جنایی دیگر مراحل دادرسی را طی کند.
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حادثه در قاب

کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی
اعترافات زنی که شوهرش را به چنگ قاتل سیاه پوش انداخت 

دسیسه شیطانی! 

37 مال باخته، قاپ زن حرفه ای را شناسایی کردند 

سرپرست پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران 
بــزرگ از دستگیری قــاپ زن حرفه ای خبر 
داد و گفت: در این خصوص 3۷ مال باخته 
شناسایی شدند.به گـــزارش مــیــزان، علی 
فرخ پور افــزود: اوایــل اردیبهشت پرونده ای 
با موضوع سرقت گوشی تلفن همراه حسب 

شکایت یکی از شهروندان به پلیس آگاهی 
ــاره به این که با تلاش  ــاع شد. وی با اش ارج
کــارآگــاهــان در نهایت متهم بیست و سوم 
ــرد: در  اردیبهشت دستگیر شــد، اظــهــار ک
ــال باخته  پــالایــش هــای اطــلاعــاتــی، 3۷ م

شناسایی شدند.

توکلی- روز گذشته فردی  به دلیل اختلافات 
خــانــوادگــی و مالی  بــا شلیک گلوله سلاح 
شکاری به همسرش، او را  زخمی و راهی 

بیمارستان کرد.
 بــه گـــزارش خـــراســـان،  دادســتــان عمومی 
همدست  دستگیری  از  جیرفت  انــقــلاب  و 
جیرفت  در  گذشته  روز  تــیــرانــدازی   عامل 
ــزود: اختلافات  خــانــوادگــی و  خبر داد و افـ
ــوده است. ــوع ایــن جنایت ب  مالی،  عامل وق

قاضی »حسین سلامی« با اشاره به تیراندازی  
یک مرد به همسر سابق خود در نزدیکی شورای 
حل اختلاف این شهرستان،  ادامه داد: عامل 
ایــن جنایت در ساعت 9 و 2۸ دقیقه صبح 
دوشنبه  در حالی که وقت رسیدگی به پرونده 

داشتند در نزدیکی شورای حل اختلاف با یک 
قبضه سلاح شکاری اقدام به شلیک دو تیر به 

پهلو و سر همسر سابق خود کرده است.
 وی  با بیان این  که  متهم  اصلی  این جنایت 
شناسایی شده اما هنوز دستگیر نشده است، 
افزود: یکی از همدستان وی دستگیر شده و در 

بازداشت به سر می برد.
  این مسئول قضایی خاطرنشان کرد: این زوج که 
حدود یک سال قبل از یکدیگر جدا شده بودند،  
در شــورای حل اختلاف پــرونــده ای مربوط به 

مسائل مالی در نوبت  رسیدگی داشتند. 
 دادستان جیرفت با بیان این که مصدوم  این 
حادثه زنــی 3۰ ساله  اســت، اظهار کــرد: او  
 همسر سابق ضارب و دختر عمویش  بوده است.

وی یادآور شد: مصدوم این حادثه در بیمارستان 
انتظامی  فرمانده  ــت.  اس بستری  جیرفت  
جیرفت گفت: همدست فــرد شلیک کننده 

دستگیر شده و ضارب نیز تحت تعقیب است.  
سرهنگ رضا محمدرضایی افزود: حدود  ساعت 
بــه دنــبــال اختلاف  تیرماه  1۰ صبح  هفتم 
خانوادگی یک زوج، حادثه تیراندازی به یک زن 
در مجاورت شورای حل اختلاف اتفاق افتاد و 
در این حادثه، ضارب پس از ورود همسرش  به 
داخل محوطه شــورای حل اختلاف با شلیک 

اسلحه ساچمه ای  او را زخمی کرد. 
وی  با بیان این که ضارب و همدستش  بلافاصله 
از محل حادثه  گریختند، ادامه داد: مصدوم  این 
حادثه  بلافاصله توسط مرکز فوریت های پزشکی 

به بیمارستان امام خمینی)ره( جیرفت منتقل 
شد. این مسئول انتظامی تصریح کرد: پس از 
دریافت  اطلاعات پلیسی، هویت شخص ضارب 
و همدستش  که باجناقش بوده مشخص و تلاش 

برای دستگیری این افراد آغاز شد. 
همدست ضارب در همین مدت زمان دستگیر 
ــارب نیز  شــد و تــلاش بـــرای دستگیری ضـ

همچنان ادامه دارد.
وی اظهار کــرد: براساس بررسی های اولیه، 
 اختلاف این زوج برای حضانت فرزند بوده است.
وی به برخی مطالب منتشر شــده در فضای 
مجازی درخصوص فوت خانمی که هدف شلیک 
گلوله قرار گرفته اشاره و تاکید کرد:  مصدوم این 

حادثه  تحت درمان است.

ماجرای دزدان هم بندی!

ــوع و شیوه  در زنـــدان تصمیم گرفته بــودیــم ن
سرقت های مــان را تغییر دهیم چــرا که دیگر 
سرقت های خرد پاسخ گوی نیازمان نبود. بعد 
از آزادی دو خواهر را صیغه کردیم و با یک جوان 

ایدزی همخانه شدیم تا. ..
این ها بخشی از اظهارات سارق 4۰ساله ای است 
که در عملیات ضربتی کارآگاهان ورزیده اداره 
عملیات ویژه پلیس آگاهی خراسان رضوی به 
همراه اعضای دیگر باند سرقت و کلاهبرداری 
دستگیر شد. این سارق سابقه دار و حرفه ای که 
به صدها فقره سرقت از منازل با همدستی دیگر 
دوستانش اعتراف کرده است، پس از آن که به 
سوالات تخصصی سرگرد همتی )افسر پرونده( 
درباره چگونگی دستبرد به منازل مردم پاسخ 
داد، به تشریح قصه زندگی اش پرداخت و گفت: 
پدرم در یک مرکز روان درمانی کار می کرد اما 
اکنون خــودش به دلیل ابتلا به بیماری های 
روانی بستری شده است و من از چند سال قبل 
با مادرم زندگی می کنم. با وجود این همواره از 
این که نمی توانستم پول کافی برای هزینه های 
زندگی ام تامین کنم زجر می کشیدم اما به خاطر 
غروری که داشتم با خلافکاران دم خور بودم تا این 
که در کنار آن ها معتاد شدم. آن زمان پسرخاله ام 
یک دستگاه پراید داشت و ادعا می کرد با شاه 
کلیدی که دارد می تواند درِ هر نوع خــودروی 
پرایدی را باز کند. با این بهانه چگونگی باز کردن 
درِ خودروها را از او آموختم و به سرقت خودرو 
روی آوردم. از آن روز به بعد خودروهای پراید 
را می ربودم و با دستبرد به امــوال قابل فروش 
مانند باند و ضبط و باتری و زاپاس، خودروها را 
در خیابان های خلوت رها می کردم ولی طولی 
نکشید که دستبندهای پلیس بر دستانم گره 
خورد و راهی زندان شدم. آن جا بود که با »مهیار« 
آشنا شدم. البته مهیار نام مستعار او بود که به 
جرم سرقت از منازل در زندان به سر می برد. او 
چنان از پول های باد آورده در سرقت از منازل 
سخن می گفت که شیفته گفت وگو و معاشرت 
با مهیار شدم. او که با هیجان و شور خاصی از 
ماجرای سرقت هایش تعریف می کرد، افکار مرا 
نیز به سوی دستبرد به منازل سوق داد. این در 
حالی بود که من هیچ گاه از او نپرسیدم با این همه 
سرقت چرا حتی یک پراید مدل پایین هم نداری و 

در خانه اجاره ای زندگی می کنی؟!
خلاصه با این تفکر که راه پول در آوردن فقط 
سرقت از منازل است، هر دو نفر از زندان آزاد 
شدیم و تصمیم به سرقت گرفتیم. ابتدا با اجاره 
دو  مشهد،  ربیع  خواجه  منطقه  در  منزل  یک 
خواهر مطلقه را نیز به عقد موقت خودمان در 
آوردیــم و برای آن که دیگران به منزلمان رفت 
و آمد نکنند، با یک جوان مبتلا به ایدز همخانه 
شدیم و در حالی مخارج او را نیز می پرداختیم 
ــان هروئین  ــوم ــزار ت ــ ــه فــقــط روزی 3۰۰هـ ک
می کشیدیم.  خلاصه سرقت منازل را از سال 
139۷ و از منطقه قاسم آبــاد شــروع کردیم و 
تا منطقه الهیه، هدایت و بولوار پیروزی ادامه 
دادیم. با شاه کلید درِ منازل ویلایی یا آپارتمانی 
را در حالی می گشودیم که یک نفر از اعضای باند 
نگهبانی می داد و به محض این که صاحبخانه به 
همراه خانواده اش منزل را ترک می کرد، ما وارد 
عمل می شدیم. برای آن که مورد توجه پلیس 
قــرار نگیریم، من شلوار پلنگی  یا شهروندان 
می پوشیدم و محاسنم را طوری آرایش می کردم 
که جوانی موجه به نظر برسم، سپس ســوار بر 
موتورسیکلت بــدون کلاچ به محل شناسایی 
شده می رفتیم و لوازم با ارزش و قابل حمل را 
می ربودیم. حداقل هر یک روز در میان خانه ای 
را سرقت می کردیم تا این که اوایل اردیبهشت 
ماموران گشت کلانتری به ما مشکوک شدند. 
من هم به دروغ گفتم که ساکن همین محله 
هستم اما زمانی که مامور گشت همراهم آمد 
تا محل سکونتم را به او نشان بدهم، در یک 
فرصت مناسب از چنگ او گریختم اما آن مامور 
ورزیده زمانی مرا دستگیر کرد که دیگر پاهایم 
توان حرکت نداشت و نفسم بند آمده بود. آن ها 
نیز  من  موتورسیکلت  که  شدند  متوجه  وقتی 
سرقتی است، مرا تحویل پلیس آگاهی دادند 
اما ناگهان یکی از بستگانم را در بازداشتگاه 
پلیس عملیات ویژه دیدم که با من در سرقت ها 
همکاری می کرد. آن جا بود که فهمیدم باید به 

همه سرقت هایم اعتراف کنم و. ..
شایان ذکر است، با صدور دستوری ویژه از سوی 
سرهنگ جواد شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی 
خراسان رضوی( تحقیقات از اعضای این باند 

حرفه ای همچنان ادامه دارد.
ماجرای  واقعی با همکاری پلیس آگاهی 

خراسان رضوی 

*ایسنا/ شمار قربانیان حادثه ریزش ساختمان 
در ایالت فلوریدای آمریکا به 9 تن افزایش یافت 
و همچنان از سرنوشت 1۵۰ نفر دیگری که در 
لحظه وقوع حادثه در ساختمان بوده اند، خبری در 
دست نیست. این حادثه پنج شنبه گذشته در یک 
ساختمان مسکونی 12 طبقه  در شهر سرفساید در 
ایالت فلوریدا اتفاق افتاده است و دیروز نیروهای 
امدادی برای چهارمین روز متوالی در میان آوار در 
تلاش برای نجات دادن مفقود شدگان این حادثه 
بودند. هنوز این امیدواری وجود دارد که تیم های 
امــدادی بتوانند دیگر ساکنان این ساختمان را 

زنده از زیر آوار خارج کنند.

قتل زن سالخورده به دست دخترِ پرستارش 

جانشین پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد: 
دخترِ یک پرستار در منزل که عامل قتل و سرقت 
از خانه خانم ۸2 ساله ای بود، دستگیر شد. به 
گــزارش ایرنا از پلیس تهران بــزرگ، سرهنگ 
کارآگاه سعدا... گزافی افــزود: 22 آبان سال 
ــرای امور  9۸ زن جوانی با مراجعه به دادسـ
جنایی تهران اعلام کرد مادر ۸2 ساله اش به 
علت مشکوکی فوت کــرده و طلاهای وی نیز 
به سرقت رفته است. وی ادامــه داد: پرونده با 
موضوع سرقت منجر به جنایت تشکیل شد و 
برای تحقیقات جنایی با دستور بازپرس شعبه 
ــرای امور جنایی تهران در اختیار  پنجم دادس
کارآگاهان اداره دهم قــرار گرفت. این مقام 
انتظامی گفت: محتویات پرونده حاکی از آن 
بود، متوفی به علت بیماری زمینه ای و با توجه به 
آثار کبودی در نواحی گردن در بیمارستان فوت 
کرده  و با صدور گواهی فوت بدون ارجاع جسد به 

پزشکی قانونی دفن شده است.
وی افزود: در ادامه بررسی ها دختر مقتول اعلام 
کرد مادرش دچار شکستگی لگن شده و در این 
چهار ماه قبل از فوتش، پرستاری به نام شوکت 
از او مراقبت و نگهداری می کرده است. این در 
حالی بود که دختر شوکت نیز برای نظافت گاهی 
اوقات با مادرش به خانه زن سالخورده می رفت. 
گزافی اظهار کرد: کارآگاهان با فرضیه این که 
اکرم )دختر پرستار( در این ماجرا دست دارد، با 
هماهنگی بازپرس پرونده او را بازداشت کردند، 
اما در تحقیقات قتل را انکار کــرد. وی گفت: 
کارآگاهان با ادامه تحقیقات پلیسی، در نهایت 
اکرم 44 ساله را در برابر مدارک و ادله پلیسی 
قرار دادند که در اوایل تیرماه امسال به قتل و 

سرقت اعتراف کرد و گفت مادرم نظافت چی 
منزل مقتوله بود که به علت شکستگی لگن 
قادر به حرکت نبود، من یک بار که به جای او 
برای نظافت رفتم متوجه شدم مقتول به تنهایی 
زندگی می کند. جانشین پلیس آگاهی تهران 
بزرگ افزود: متهم در ادامه توضیحاتش اظهار 
کرد به همین دلیل تصمیم گرفتم طلاهای او 
را سرقت کنم که ۸ مهر سال 9۸ با تصمیم به 

سرقت طلاهای مقتول راهی خانه او شدم. 
به داخل خانه رفتم و در فرصتی مناسب مقتول را 
از پشت هل دادم و او به زمین افتاد. می خواستم 
گردن بند او را از گردنش باز کنم که مقاومت کرد. 
با او درگیر شدم و در این هنگام مقتول شروع به 
سر و صدا کرد، برای این که کسی صدایش را 
نشنود دستم را روی دهانش گذاشتم که متوجه 
شدم بی حال شده است. طلاهای او را سرقت 
کردم و امــوال مسروقه را به مبلغ 1۰ میلیون 
تومان فروختم. وی خاطرنشان کرد: با اعتراف 
زن جوان به جرم خود، متهم با صدور قرار قانونی 
از سوی بازپرس پرونده برای انجام تحقیقات 
تکمیلی و کشف زوایای پنهان پرونده در اختیار 

کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت.

شلیک به همسر سابق با سلاح شکاری 

ن
سا

را
 خ

  از
س

عک

سابقه خبر

به گزارش خراسان، سپیده دم بیستم خرداد، 
ــس، پیکر خون آلود مرد  امدادگران اورژان
4۰ ساله ای را به مرکز درمانی رساندند که 
همسر وی مدعی بود موتورسوار سیاه پوش 
پس از ایجاد مزاحمت و متلک گویی به وی با 
همسرش درگیر شده و او را با ضربات چاقو به 
قتل رسانده است اما قاضی ویژه قتل عمد که 
با دقت به اظهارات زن 33 ساله گوش می داد 
متوجه تناقض گویی های شدیدی در سخنان 
وی شد و دستور تحقیقات غیرمحسوس را 

در حالی صادر کرد که زن مذکور زیر چتر 
اطلاعاتی کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی قرار گرفت. چند روز 
بعد تحقیقات کارآگاهان به سرپرستی سروان 
عظیمی مقدم )افسر پرونده( به نتیجه رسید و 
زن جوان با دستور قاضی زرقانی بازداشت 
شد. او چند ساعت بعد در حالی لب به اعتراف 
از کارآگاهان »مجید«  گشود که گروهی 
)متهم به قتل( را قبل از عزیمت به مجلس 

ختم مقتول دستگیر کرده بودند.

نادر  سرهنگ  ــوان/  ج خبرنگاران  *باشگاه 
مــرادی معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس 
امنیت تهران بزرگ از دستگیری فردی خبر داد 
که با معرفی خود به عنوان مامور از واحد های 

صنفی اخاذی می کرد.
*میزان/ سرهنگ علی همه خانی معاون آموزش 
و فرهنگ ترافیک پلیس راهــور تهران از کشف 
خودروی سرقتی دنا به همراه دستگیری سارق آن 
هنگام گشت زنی عوامل منطقه 2۵ پلیس راهور 
فاتب در مسیر بزرگراه زین الدین – سراج خبر داد.
ــردار اشتری  ــوان/ س *باشگاه خبرنگاران ج
فرمانده ناجا با بیان این که سال گذشته کشفیات 
مواد مخدر هزار و 1۰ تن بوده است و بیش از 9۰ 
درصد از این کشفیات را ناجا انجام داده، افزود: 
میزان کشفیات در سه ماه نخست امسال نیز 

حدود 3۰۰ تن بوده است.
*توکلی/  فریدون علیپور، رئیس مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت  های پزشکی بم گفت:در حادثه  
تصادف تریلی و پژو پارس درساعت۶ و 22 دقیقه 
دوشنبه  درمحور فهرج- زاهدان متاسفانه یک 
نفر جان باخت  و چهار نفر زخمی شدند. یک نفر 
از مصدومان درمحل درمــان شد و سه مصدوم 
دیگر این حادثه با کمک دو دستگاه آمبولانس 

اورژانس11۵ به بیمارستان منتقل شدند.

متهمان در حال تشریح صحنه جنایت درحضور قاضی  زرقانی 


